

Datum 2024-11-15

Energiforsk : Erbjudande att bli medlem i vårt nya AI kluster.

Vi på Energiforsk, som forskningssamordnare inom energisektorn i Sverige, är glada över att presentera vårt AI kluster . Vi erbjuder er att bli medlemmar i detta kluster och vara en del av AI utvecklingen inom energisektorn.

Som medlem kan ni delta på alla evenemang, nätverka och snabbt få tillgång till den senaste forskningen.

Syfte med AI klustret

Syftet med vårt innovationskluster är att sprida forskningsresultat, erfarenheter och kunskap om AI och avancerade digitala lösningar kopplat till användning inom energisektorn. Genom att sammanföra företag, myndigheter, avnämare, problemägare, forsknings- och innovationsutförare samt andra aktörer kring gemensamma behov, främjar vi idégenerering, kommersialisering av nya innovativa lösningar och internationellt samarbete. Klustret riktar sig till organisationer och medarbetare på alla nivåer, från strategiska beslut, till affärlösningar som optimalt underhåll samt tolkning av data.

Bakgrund och utmaningar

Energisektorn har kommit olika långt när det gäller användningen av AI. Flera företag har redan avancerade projekt på gång. Framför allt handlar det om mer "traditionell" AI (optimering, prediktion, anpassning, övervakning, styrning), som är specifikt användbar för olika tillämpningar inom energisektorn. Det pågår också flera forskningsprojekt, några där även Energiforsk deltar.

Generativ AI (ChatGPT, etc) har under de senaste åren fått stor uppmärksamhet och här sker en snabb utveckling. Applikationer med generativ AI finns inom kommunikation, marknad, kravefterlevnad, informationsbearbetning mm. Tanken med detta kluster att koppla verktyg för AI och avancerad digitalisering till energiområdet och aktuella forskningsfrågor.

Användningen av AI inom energisektorn är dock fortfarande relativt begränsad samtidigt som utvecklingspotentialen är stor och utvecklingen går allt snabbare. Här kan vi inom energisektorn både lära av andra men även hämta hem kunskap från andra sektorer.

Fördelar med medlemskap

Medlemmar i AI klustret får följande:

- Alla anställda på ert företag får delta utan extra kostnad på alla digitala evenemang som anordnas av klustret, inklusive seminarier, konferenser, workshops och utbildningar. Vid fysiska evenemang kan det tillkomma kostnader.
- Kunskapsöverföring: Ni får tillgång till forskningen och innovationsresultaten inom området för AI och avancerad digitalisering, vilket hjälper er att vara i framkant av utvecklingen.
- Nätverkande: Ni får möjlighet att nätverka med andra aktörer från energibolag, till forskare och leverantörer av AI-tjänster, för att underlätta samarbeten, kunskapsutbyte och affärsmöjligheter. Klustret verkar för att samverka med andra nätverk inom området.
- Påverkan: Genom vara med i fokusgrupper kan ni identifiera och formulera forskningsfrågor, som sedan kan bli projekt utanför klustret.

Finansiering och samarbete

Klustret och dess aktiviteter finansieras med hjälp av era medlemsavgifter.

Om möjlighet ges kan Energiforsk komma att söka uppväxling av pengarna genom utlysningar av myndigheter eller andra forskningsfinansiärer.

Tidplan och ledning

Klustret löper i årliga etapper, med start 2025 för den första.

Energiforsk leder och koordinerar klustret mot uppsatta mål och ser till att arbetet sker i synergi med Energiforsks övriga program och projekt. Planen är att etablera fokusgrupper inom olika temaområden som kan vara rådgivande i arbetet.

Kostnad och budget

Kostnaden för medlemskapet är för er organisation är totalt 30 000 kronor exklusive moms per år.

Deltagare från universitet och högskolor deltar kostnadsfritt, men bidrar i gengäld med expertkunskande, presentationer av forskningsresultat.

På fysiska evenemang kan vi komma att sätta en övre gräns på antalet deltagare från respektive organisation. Kostnader kan tillkomma vid fysiska evenemang.

Beställningsvillkor

Anmälan till klustret är bindande och avanmälan kan inte göras. Deltagare står själva för sina omkostnader, som t.ex. rese- eller hotellkostnader

Avgiften för etappen 2025 faktureras vid beställning. Betalningstiden är 30 dagar från fakturadatum.

Tvist

Tvist rörande tolkning, tillämpning samt rättigheter och skyldigheter med anledning av denna offert ska i första hand lösas genom förhandling. Om tvisten ej kan lösas genom förhandling ska den avgöras enligt svensk lag om skiljemän i kraft vid tidpunkten för tvistens påkallande, varvid enkelt skiljemannaförfarande ska tillämpas.

Vill ni gå med i AI klustret?

Vi välkomnar alla medlemmar i klustret. Vill ni gå med, anmäl er genom att fylla i uppgifter i den bifogade svarstalongen, bilaga 1.

Vill du veta mer?

Om du vill ha mer information, kontakta Urban Andersson, Energiforsk.
urban.andersson@energiforsk.se

Med Vänliga Hälsningar



Rådssansvarig
Åsa Elmqvist

Programansvarig
Urban Andersson

Signature: 
Åsa Elmqvist (Nov 15, 2024 12:48 GMT+1)

Email: asa.elmqvist@energiforsk.se

SVARSTALONG

Energiforsks AI kluster

Vi önskar delta i Industrisatsning Energiforsks AI kluster 2025 enligt Energiforsks offert daterad 2024-11-15

Vi önskar inte delta i Industrisatsning Energiforsks AI kluster 2025 enligt Energiforsks offert daterad 2024-11-15

Ort och datum:

Företag:

Organisationsnr:

Er referens:

Faktureringsadress:

Namn-teckning:

Namnförtydligande:

Följande person utgör Energiforsks kontaktperson för klustret:

Namn:

E-post:

Telefon: